檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號7樓

承辦人：尤麒鈞

電話：06-2991111#1473

傳真：2983202

電子信箱：fxm30802@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國106年7月24日

發文字號：府社身字第1060770043號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為推廣本市公共空間易讀資訊普及化，本府社會局訂於10

6年8月16日至8月30日辦理三場「106年公共空間易讀資訊

教育訓練課程」，惠請本府各局處(含所屬二級機關)、各

區公所、各級學校踴躍派員參訓。

說明：

一、為推廣本市公共空間易讀資訊設施普及化，使身心障礙者

能透過「易讀資訊」得知相關訊息，讓其可與一般人享有

相同的管道與機會，保障其自主無礙參與社會之權利。

二、旨揭訓練課程內容說明如下：

(一)主辦單位：臺南市政府社會局

(二)辦理時間：

１、第一場：8月16日(星期三)，時間14:30-17:00

２、第二場：8月21日(星期一)，時間09:30-12:10

３、第三場：8月30日(星期三)，時間09:30-12:10

(三)辦理地點：本府永華市政中心1樓東哲聽。

(四)隨函檢附訓練課程內容一份供參(附件)。

(五)參與對象：每場次參訓員額以80名為限，額滿為止；各

4

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

局處及各區公所至少應指派1人(以管理公共場館空間之

承辦人員為優先)參訓，本市各級學校自由派員參訓。

三、請各機關依業務需求指派適當人員參訓，並請參訓人員於

8月11日(星期五)前上網完成報名(報名網址：https://go

o.gl/forms/aKJkzULtGHz4Y7lH3)，每場次訓練核予公務

員終身學習時數3小時；教師研習時數申請中。

四、本案承辦人員：尤麒鈞社工師(電話：06-3901743)。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市各區公所

副本：臺南市政府社會局身心障礙福利科 2017-07-24
14:57:17